

2011年12月27日 日本シグマックス株式会社

木暮賢一郎選手とコラボした恒例の「ZAMST CUP with グレ」 キャプテン翼スタジアムにて開催!

日本シグマックス株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:鈴木 廣三)は、2006年の初開催から毎年恒例となった木暮賢一郎選手(愛称:グレ)とコラボレーションしたフットサル大会・クリニック「ZAMST CUP with グレ」を、2011年12月28日(水)にキャプテン翼スタジアム(神奈川県横浜市)にて行います。

1. 大会内容

日程:2011年12月28日(水)

会場: 多目的フットサルコート キャプテン翼スタジアム

名称:「ZAMST CUP with グレ ~木暮賢一郎選手のフットサル上達クリニック!!~」

通常の大会に加え、木暮賢一郎選手がフットサル技術を直接指導するクリニックを受けられます。

大会に関する問い合わせはキャプテン翼スタジアムホームページにて

http://www.tsubasa-stadium.com/tsubasa/

2. 木暮賢一郎選手 プロフィール(公式ホームページより http://www.guregoal.com/)

誰もが認める日本代表のエースであり、日本代表の背番号 10 番として、日本代表には欠かせない存在。05 年アジアフットサル選手権大会 MVP を獲得し、08 年にはブラジル W 杯にも出場した。

05-06 年シーズンからは活躍の場をスペインリーグに移し、1 年目ながらもチーム最多の 35 得点をマーク。3 年目には 念願の1部カルニセール・トレホンへの移籍を果たした。4年目はグアダラハラへ移籍するなど、日本人選手のスペイン 挑戦のパイオニアとして活躍してきた。

08年11月に帰国し、Fリーグの名古屋オーシャンズに加入。今は国内で日本フットサル界を牽引している。

3. 『ザムスト』について

日本シグマックス株式会社は1973年の創業以来整形外科分野にて医療器材を供給。92年から技術と経験を活かしてスポーツ向けケアブランド「ZAMST(ザムスト)」を立ち上げ、当時海外製品が占めていた市場に日本発のサポーターとしていち早く展開しました。高い品質で支持を集め、現在はスポーツ店を中心に国内1600以上の店舗で販売しており、現在ではヨーロッパ、北米、アジアなど海外へ展開を広げています。

【この件に関するお問い合せ】

日本シグマックス株式会社 マーケティング部 コンシューマーマーケティング課

担当:緒方(s_ogata@sigmax.co.jp) Tel: 03-5326-3280 / Fax: 03-5326-3241

『ZAMST』ホームページ http://www.zamst.jp/